

Curfew Copenhagen ApS

Gartnerhaven 10, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 42 17 53 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2026.

Humberto Saraiva Marques
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Curfew Copenhagen ApS
Gartnerhaven 10
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 42 17 53 82
Stiftet: 2. marts 2021
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025
5. regnskabsår

Bestyrelse

Humberto Saraiva Marques, Bestyrelsesformand
Camilla Cecilie Fussing Marques, Bestyrelsesmedlem
Daniel Herda, Bestyrelsesmedlem

Direktion

Humberto Saraiva Marques, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Modervirksomhed

Curfew Consolidated Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet og formål består i at drive cocktailbar.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.559 t.kr. mod 5.217 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 770 t.kr. mod 736 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ingen begivenheder efter statusdagen, som kan påvirke den finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	5.559.294	5.216.550
1 Personaleomkostninger	-4.275.949	-3.800.984
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-222.327	-411.358
Driftsresultat	1.061.018	1.004.208
Andre finansielle indtægter	663	2.925
2 Øvrige finansielle omkostninger	-67.763	-58.805
Resultat før skat	993.918	948.328
3 Skat af årets resultat	-224.203	-211.835
Årets resultat	769.715	736.493
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	500.000
Overføres til overført resultat	369.715	236.493
Disponeret i alt	769.715	736.493

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	23.155	23.155
Immaterielle anlægsaktiver i alt	23.155	23.155
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	638.041	860.368
Materielle anlægsaktiver i alt	638.041	860.368
6 Deposita	358.332	350.766
Finansielle anlægsaktiver i alt	358.332	350.766
Anlægsaktiver i alt	1.019.528	1.234.289
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	317.412	410.022
Varebeholdninger i alt	317.412	410.022
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	62.055
Udskudte skatteaktiver	31.516	39.899
Andre tilgodehavender	55.601	23.990
Tilgodehavender i alt	87.117	125.944
Likvide beholdninger	1.980.933	1.263.542
Omsætningsaktiver i alt	2.385.462	1.799.508
Aktiver i alt	3.404.990	3.033.797

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	778.050	408.335
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>1.218.050</u>	<u>948.335</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	206.523	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.168.921	1.185.322
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	215.820	225.940
Anden gæld	595.676	644.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.186.940</u>	<u>2.085.462</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.186.940</u>	<u>2.085.462</u>
Passiver i alt	<u>3.404.990</u>	<u>3.033.797</u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	171.842	600.000	811.842
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	236.493	500.000	736.493
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	408.335	500.000	948.335
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	369.715	400.000	769.715
	40.000	778.050	400.000	1.218.050

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.974.903	3.571.316
Pensioner	237.875	167.700
Andre omkostninger til social sikring	<u>63.171</u>	<u>61.968</u>
	<u>4.275.949</u>	<u>3.800.984</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	45.559	47.164
Andre finansielle omkostninger	<u>22.204</u>	<u>11.641</u>
	<u>67.763</u>	<u>58.805</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	215.820	225.940
Årets regulering af udskudt skat	<u>8.383</u>	<u>-14.105</u>
	<u>224.203</u>	<u>211.835</u>
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2025	<u>23.155</u>	<u>23.155</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>23.155</u>	<u>23.155</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>23.155</u>	<u>23.155</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	2.376.627	1.858.779
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>517.848</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>2.376.627</u>	<u>2.376.627</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-1.516.259	-1.104.901
Årets afskrivninger	<u>-222.327</u>	<u>-411.358</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-1.738.586</u>	<u>-1.516.259</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>638.041</u>	<u>860.368</u>

6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2025	350.766	343.545
Tilgang i årets løb	<u>7.566</u>	<u>7.221</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>358.332</u>	<u>350.766</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>358.332</u>	<u>350.766</u>

- 7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
 Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på t.kr. 361

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Curfew Consolidated Holding ApS, CVR-nr. 42167150, som administrations-selskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskatte selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskatte virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Noter

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.